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FeHepanbHbI ANPEKTOP

[Monyyatenb nnaTexKa

baHk nony4yartena naatexa

PacyeTHbIM cueT

BUK

KoppecnoHaeHTCKMI cyeT

TenedoH

3J'IEKTpOHHaF| Nno4yTa

MouToBbIN agpec

Cant

Ob611ecTBO C OrpaHMYEHHOM OTBETCTBEHHOCTbIO

«YJIbTPA-CTAHOAPT»

000 «Y/NIbTPA-CTAHOAPT»

443004, CamapcKas 0b61acTb, M. p-H BosKCKni,

c.n. BepxHsaa MNoacTténHoBKa, A. 3, opuc 3

1226300048974

6330098958

633001001

98642612

71.12.62

Kypb6aHoBa EkaTepuHa BnaammmpoBsHa,
[eicTBYeT Ha OCHOBaHMK YcTaBa

000 «YJIbTPA-CTAHOAPT»

MOBO/IKCKMIA BAHK MAO CBEPBAHK

40702810354400005152

043601607

30101810200000000607

+7 (846) 211-55-71

office.us@ultra-gk.ru

446200, r. HoBoKyIMbbILLEeBCK, a/a 19

www.ultra-standart.ultra-gk.ru



