



Организация

Полное наименование организации	Общество с ограниченной ответственностью «УЛЬТРА-СТАНДАРТ»
Краткое наименование организации	ООО «УЛЬТРА-СТАНДАРТ»
Адрес местонахождения	443004, Самарская область, м. р-н Волжский, с.п. Верхняя Подстёпновка, д. 3, офис 3
ОГРН	1226300048974
ИНН	6330098958
КПП	633001001
Код ОКПО	98642612
Код ОКВЭД	71.12.62
Генеральный директор	Курбанова Екатерина Владимировна, действует на основании Устава

БАНК

Получатель платежа	ООО «УЛЬТРА-СТАНДАРТ»
Банк получателя платежа	ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
Расчетный счет	40702810354400005152
БИК	043601607
Корреспондентский счет	30101810200000000607

КОНТАКТЫ

Телефон	+7 (846) 211-55-71
Электронная почта	office.us@ultra-gk.ru
Почтовый адрес	446200, г. Новокуйбышевск, а/я 19
Сайт	www.ultra-standart.ultra-gk.ru